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حمل و نقل و جابجایی کالا و مسافر یکی از 
نیازهای اساسی هرجامعه ای به حساب می آید و 
با توجه به افزایش جمعیت کلان شهرها، هر روزه 
بر اهمیت این موضوع افزوده می شود تا جایی که 
تولید وسایل جدید حمل و نقل برای جابجایی بهتر 
و بیشتر مسافران در برنامه ریزی های ضروری هر 

جامعه مورد توجه ویژه قرار گرفته است.
با توجه به اینکه تراکم ترافیک وسایل نقلیه 
شخصی به ویژه در مرکز شهر به حد اشباع 
نزدیک شده است تقویت و توسعه حمل و نقل، 
نقش مؤثری را جهت دستیابی به توسعه شهری 

پایدار ایفا می کند.
تاکسی در ایران یکی از ارکان مهم حمل و نقل 
به شمار می رود و نقش مؤثری در انتقال و جابجایی 

مسافران دارد.
اگر روزی حمل و نقل عمومی متوقف شود 
خیابان ها مملو از جمعیت مسافری خواهد شد که 
نمی دانند چگونه به مقصد برسند و این مسئله یعنی 
فاجعه، یعنی بحران. به همین دلیل رانندگی وسایل 
حمل و نقل عمومی مثل تاکسی از جمله مشاغل 

سخت به حساب می آید.
اما همین کار سخت و طاقت فرسا را می توان با 
توکل بر خداوند و تاش برای رضای حق تعالی به 
شغلی هدفدار و باانگیزه تبدیل کرد. مشاغل مختلف 
نزد خداوند متعال دارای منزلت و شأن خاصی هستند 
و اکثر رانندگان نیز به حساس بودن موقعیت و جایگاه 
شغلی خود واقف هستند و از آنجا که روزانه با ده ها 
مسافر در ارتباط هستند می توانند با رفتار مناسب به 

عنوان انتقال دهنده انرژی مثبت در شهر باشند.
اکثر کارشناسان اقتصادی و اجتماعی معتقدند 
که رانندگی تاکسی در کان شهرها به دلیل حجم 
بالای خودروهای عبوری و ترافیک سنگین معابر 
نیازمند اعصاب قوی و حوصله و گذشت است به همین 
دلیل سازماندهی، مدیریت و نظارت مطلوب بر ناوگان 
تاکسیرانی می تواند در ارتقای فرهنگ عمومی و نحوه 

رفتار و کردار جامعه تاثیرگذار باشد.
کاری هدفدار و پرمعنی

رانندگی تاکسی شغلی پراسترس و نفس گیر 
است و به جرأت می توان آن را در زمره سخت ترین و 
مشکل ترین مشاغل شهری قرار داد اما اگر با عشق و 
انگیزه و هدف دنبال شود کاری لذت بخش و پرمعنی 

سفر درون شهری 
با راننده ای مطمئن

خواهد بود.»ابراهیم دهباشی زاده« راننده تاکسی در 
این زمینه می گوید: من هر روز صبح کارم را با نام 
خداوند و با ایمان و اعتقاد فراوان به ذات باریتعالی 
آغاز می کنم چرا که معتقدم روزی که با نام و یاد 
خدا شروع می شود امکان ندارد روز بدی باشد حتی 
نوشته ای در جلوی تاکسی خود گذاشته ام که هر روز 
آن را ببینم و با خودم تکرار کنم که »خدایا من تو را 

دارم پس همه چیز دارم.«
وی اضافه می کند: »من با رویی خوش و انرژی 
فراوان با مسافران خود برخورد می کنم و سعی کرده ام 
که کار طاقت فرسای تاکسیرانی را به کاری هدفدار و 
پرمعنی تبدیل کنم و همیشه به مسافران خود مخصوصا 

به جوانان توصیه می کنم که ایمان و اعتقاد خود را 
تقویت کنند و هیچگاه از یاد خداوند غافل نباشند چرا 
که او یار و یاور ما در همه مشکات و سختی ها است.«
»معصومه طاهریانپور« کارشناس مسائل اجتماعی 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان در این باره می گوید: 
»رانندگی از جمله مشاغل سخت و پراسترس است 
و رانندگان مجبورند ساعت های طولانی در خارج از 
محیط خانه و خانواده بگذرانند و با افراد مختلف و 
شرایط مختلف روبه رو شوند تا رزق و روزی حال برای 
خانواده خود فراهم کنند به همین دلیل رسیدگی به 
مشکات و دلمشغولی های آنان باعث خواهد شد تا با 
انگیزه و روحیه بهتری به خدمت رسانی مشغول باشند 

و مشکات این حرفه را نادیده بگیرند.«
وی اضافه می کند:  »ساعت ها نشستن پشت فرمان 
ماشین و تحرک نداشتن عامل ایجاد بیماری های 
مختلف است لذا باید از رانندگان تاکسی حمایت 
بیشتری شود و این حمایت ها در قالب تسهیات رفاهی، 
بیمه، یارانه قطعات، خدمات و... افزایش یابد تا رانندگان 
با اطمینان خاطر و امیدواری بیشتری به شغل حساس 

و پرمسئولیت خود مشغول باشند.«
آمارها نشان می دهد که در حدود 30 هزار راننده 
تاکسی در تهران بالای 50 سال دارند و درچنین 
شرایطی اگر در طول روز حدود 10 ساعت هم رانندگی 
کنند این مسئله خطرات زیادی برای راننده و سرنشینان 

به همراه خواهد داشت.
دغدغه اقتصادی در شرایط پیری یا از کارافتادگی 
مهم ترین دلیلی است که باعث شده خیلی از رانندگان 
تاکسی تا وقتی برایشان امکان داشته باشد پشت 
فرمان بنشینند اما اگر مورد حمایت کامل از نظر بیمه 
و خدمات رفاهی قرار بگیرند می توان امیدوار بود که کار 

روی تاکسی در سنین بالا را کنار بگذارند.

فرهنگ تاکسی نشینی
در زندگی روزمره همه از وسایل نقلیه عمومی و 
تاکسی ها استفاده می کنند اما استفاده از وسایل نقلیه 
عمومی آداب و شرایط خاصی دارد که رعایت این آداب 
یک سفر کوتاه شهری خوب را به ارمغان خواهد آورد 
و بالعکس نداشتن فرهنگ آداب معاشرت و استفاده از 

تاکسی باعث آزار خود و دیگران خواهد شد.
از خانمی که در سیدخندان سوار تاکسی شده و 
مقصدش هفت تیر است درباره آداب صحیح نشستن در 
تاکسی جویا می شویم. وی در پاسخ به گزارشگر کیهان 
می گوید: »تاکسی ها، اتومبیل شخصی ما نیستند و نباید 
هر جور که دلمان می خواهد در تاکسی بنشینیم و 
هرجور که می خواهیم رفتار نماییم چرا که طرز نشستن 
در تاکسی یا هر وسیله نقلیه عمومی نشان دهنده 
شخصیت افراد است. مثاً در وسایل نقلیه عمومی باید 
طوری بنشینیم که مزاحم حریم مسافر دیگر نباشیم و 
در استفاده از تلفن همراه نهایت دقت را داشته باشیم 
تا به مکالمات ضروری پاسخ دهیم و مکالمه را هم باید 

هرچه سریع تر قطع کنیم.«
وی اضافه می کند: »متأسفانه برخی از مسافران 
تاکسی را با مغازه یا محل کارشان اشتباه می گیرند 
و آنقدر بلند صحبت می کنند و به معامله تجاری و 
گفت وگوهای کاری می پردازند که مسافران دیگر ترجیح 
می دهند زودتر پیاده شوند تا شاهد این گفت وگوهای 
غیرضروری نباشند. از سوی دیگر این اقدام ممکن است 
باعث شود حواس راننده پرت شود و در شمارش پول ها 
یا مکان پیاده نمودن مسافرها اشتباهی رخ دهد یا خدای 

ناکرده سانحه و تصادفی صورت گیرد.«
آقایی دیگر هم که در تاکسی حضور دارد وارد 
گفت وگوی ما می شود و درباره برخی نکات فرهنگی 
که باید مسافران رعایت کنند می گوید: »متأسفانه برخی 
از مسافران محیط تاکسی را صحنه گفت وگو و مناظره 
سیاسی می کنند و توجهی به این مسئله نمی کنند که 
راننده یا دیگر مسافران تمایلی به شنیدن نظریه های 
کارشناسی آنان ندارند و بی بهانه یا با بهانه شروع به 

سخنرانی می کنند.«
این مسافر اضافه می کند: »نکته دیگر استفاده از 
سیگار توسط برخی از رانندگان است که خوشبختانه 
به ندرت صورت می گیرد و کشیدن سیگار در فضای 
داخل تاکسی ممنوع شده است اما عده ای از رانندگان 
فکر می کنند اگر سیگارهای خود را بیرون از پنجره 
بگیرند دود آن وارد فضای تاکسی نمی شود و به خیال 
خود رعایت حال مسافران را کرده اند درحالی که 
مسافران از این مسئله رنج می برند و ترجیح می دهند 

زودتر پیاده شوند.«
هنوز بسیاری از مسافران بایدها و نبایدهای 
فرهنگی سوار شدن بر تاکسی یا وسایل نقلیه عمومی 
را رعایت نمی کنند و با این کارشان حقوق شهروندی 

دیگر مسافران را زیرپا می گذارند.
امنیت مسافران

در دنیای پر رمز و راز و پر از خطر و تهدید امروزی، 
مقوله امنیت از ضروری ترین نیازهای یک جامعه 
محسوب می شود و احساس امنیت، ایمنی و اطمینان 
خاطر مسافران تاکسی یا وسایل نقلیه دیگر در اولویت 

اهداف ناوگان های حمل و نقل عمومی قرار می گیرد.

به غیر از کیفیت مطلوب خودرو که باید در رأس 
برنامه های خودروسازان داخلی به ویژه خودروهایی که 
برای حمل و نقل عمومی به کار گرفته می شوند لحاظ 
شود، انتخاب رانندگان متعهد و مؤمن و با اخاق نیز 
باید در اولویت برنامه های سازمان تاکسیرانی قرار گیرد 
تا شهروندان از هر لحاظ با اطمینان خاطر از تاکسی ها 

استفاده کنند.
یک راننده تاکسی در این باره می گوید: »مسافران 
اعضای خانواده ما به حساب می آیند و امنیت و آسایش 
آنها برای ما بسیار مهم است به همین دلیل نهایت 
تاش خود را به کار می گیریم که محیط تاکسی 
برای آنان آرامش و اطمینان به همراه داشته باشد نه 

استرس و اضطراب.«
وی اضافه می کند: »خوشبختانه بسیاری از 
مسافران این مسئله را درک می کنند که تاکسی ها 
متعلق به سازمان تاکسیرانی هستند و سند و شناسنامه 
رسمی دارند و معتبر می باشند و امکان خاف یا جرم 
از سوی آنان تقریباً صفر است به همین دلیل ترجیح 
می دهند که بر تاکسی های شهری سوار شوند اما 
متأسفانه برخی از مسافران سوار خودروهای شخصی 
که سعی می کنند از ما سبقت بگیرند و جلوی پای 
مسافران ترمز کنند می شوند و این مسئله یعنی به 
استقبال خطر رفتن، چرا که این رانندگان غیربومی 
معمولاً از فرهنگ رانندگی تاکسی خبر ندارند و یک 
ماشین ارزان قیمت و بدون ایمنی می خرند و اقدام به 

مسافرکشی می کنند.
اقدام مسافربرهای شخصی در تهران درحالی 

 یک کارشناس مسائل اجتماعی: رسیدگی به مشکلات و دلمشغولی های 
رانندگان تاکسی موجب خواهد شد تا آنان با انگیزه و روحیه بهتری به خدمت 

رسانی مشغول باشند و مشکلات این حرفه را نادیده بگیرند.

آمارها نشان می دهد که در حدود 30 هزار 
راننده تاکسی در تهران بالای 50 سال 
دارند و در چنین شرایطی اگر در طول 
روز حدود 10 ساعت هم رانندگی کنند 

این مسئله خطرات زیادی برای راننده و 
سرنشینان به همراه خواهد داشت.

فریده شریفی

صورت می گیرد که بارها مسئولان و مقامات مختلف 
به شهروندان درباره عدم ایمنی مسافربرهای شخصی 
و خطرات ناشی از سوار شدن بر این خودروها هشدار 

داده اند.
در همین رابطه سرهنگ سعید سپهری فرمانده 
یگان عملیات و کنترل طرح های ترافیکی پلیس راهوار 
تهران بزرگ از جریمه  40 هزار تومانی مسافرکش های 
شخصی در پایتخت خبر داده و اعام کرده است که 
طبق مقررات، مسافرکشی با وسیله نقلیه شخصی 
ممنوع است و رانندگان دارای خودروی شخصی اجازه 

جابه جایی مسافر در سطح شهر را ندارند.
وی همچنین با اشاره به اجرای طرح ویژه برخورد 
با مسافرکش های دارای پاک شهرستان در تهران تأکید 
کرده است که این طرح به شکل ویژه در تهران به مرحله 
اجرا درآمده و خودروهای دارای پاک شهرهای دیگر 
که اقدام به مسافرکشی در تهران می کنند برای بار 
اول 40 هزار تومان جریمه می شوند و در صورت تکرار 
تخلف عاوه بر جریمه، خودرویشان نیز به مدت سه 

روز توقیف می شود.
سرهنگ سپهری راهکاری نیز در این زمینه ارائه 
کرده و گفته است که رانندگانی که متقاضی تبدیل 
خودروی خود به تاکسی هستند یا قصد دریافت تاکسی 
را دارند باید از سوی تاکسیرانی تأیید شوند و مراحلی 
را برای گرفتن مجوز تاکسی طی کنند البته این 
مسئله نیز در مورد کسانی است که محل سکونتشان 

در تهران است.
معصومه طاهریانپور کارشناس مسائل اجتماعی 
می گوید: »قدر مسلم اینکه درآمد رانندگان تاکسی آنقدر 
نیست که زندگی مرفه و بی دغدغه ای داشته باشند و به 
رغم مواجه بودن با هزار و یک مشکل روزانه کسب درآمد 
می کنند بنابراین اگر یک یا چند روز بیمار باشند یا 
گرفتاری داشته باشند درآمدی هم ندارند به همین 
دلیل مسافران هم باید تاش کنند تا رعایت حال این 
عزیزان زحمتکش را درنظر بگیرند و شرایطی به وجود 
نیاورند که فضای تاکسی و لحظاتی که با یکدیگر سفر 
می کنند پر از استرس و تنش باشد. نباید از یاد برد که 
همه در این دنیا مسافر هستیم و تجربه سفرهای کوتاه 

می تواند الگویی برای سفرهای طولانی باشد.«

رانندگان تاکسی در پیچ و خم چالش های زندگی- بخش پایانی

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1395/2/28 مورخ 
ذیل اتخاذ شد: سید ناصر تقدمی 
هیئت  رئیس  عنوان  به  سرابی 
مدیره و مدیرعامل )کد ملی 
عبدالعزیز   -  )0048018937
شفیعی زرگر به عنوان عضو هیئت 
مدیره )کد ملی 2002781753(- 
سیدمحمدرضا حاجی اصغری به 
عنوان عضو هیئت مدیره )کد ملی 
محمدمحسن   -)1532638094
خادم پور به عنوان عضو هیئت 
مدیره )کد ملی 2297275161( 
و محمود چرامی به عنوان 
عضو هیئت مدیره )کد ملی 
دو  مدت  برای   )4250799948

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت 
توسعه منابع آب و 

انرژی سهامی خاص به 
شماره ثبت 62608 

و شناسه ملی 
 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا سمیعی کدکنی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
به کد ملی 0939447118 و جواد کاظمی اصل به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره کد ملی 2970804514 و سید حمیدرضا 
حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره کد ملی 0042788080 

برای مدت باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نماینده شخص 
حقوقی هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان 
مالی 94 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و بهبود 
سیستم های مدیریت حسابرسین به شماره شناسه 
ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب 
روزنامه کثیر الانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/5/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کیارش  کیانی 
بیدگلی به شماره ملی 0059449691 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره، خانم سیده اشرف مجاوری 
مقدم به شماره ملی 2739167423 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره، خانم 
کیانا کیانی بیدگلی به شماره ملی 
0068087470 به سمت عضو هیئت 
مدیره، خانم کیان دخت کیانی بیدگلی 
به شماره ملی 0079431852 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای سیدمصطفی 
ملی  شماره  به  مقدم  مجاوری 
0036934951 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
مصطفی علی پور عابدی به شماره ملی 
2721639791 به سمت بازرس اصلی و 
رضا رخشا به شماره ملی 0076844293 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت 
کیان پخش سهامی خاص

 به شماره ثبت 
69247 و شناسه ملی 

 10101141877

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود نوا تجارت 
کالا در تاریخ 139۵/10/1 به شماره ثبت۵0۲771 

به شناسه ملی1۴006۴۲9۲03 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع: طراحی تولید و ساخت و مونتاژ و مشاوره 
و بسته بندی کلیه لوازم خانگی الکتریکی و غیرالکتریکی. خرید و فروش و 
پخش به صورت کلی و جزیی و بازاریابی غیرهرمی و غیرالکترونیکی کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه انواع لوازم خانگی الکتریکی و غیرالکتریکی. 
ایجاد و راه اندازی انواع کارخانه های تولید و مونتاژ لوازم خانگی و تولید مواد 
اولیه نصب و راه اندازی کلیه ماشین آلات صنعتی به ویژه ماشین آلات مربوط 
به کارخانه های تولید و ساخت و مونتاژ لوازم خانگی، صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی بخصوص انواع لوازم خانگی و لوازم آشپزخانه الکتریکی 
و غیرالکترونیکی و مواد اولیه انجام کلیه امور گمرکی و ترخیص کالا از کلیه 
گمرکات کشور انجام خدمات پس از فروش و تعمیر و نگهداری لوازم خانگی و 
ایجاد دفاتر خدمات پس از فروش شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
و خصوصی اخذ وام و تسهیات و اعتبارات بانکی از کلیه موسسات مالی و 
اعتباری مجاز به صورت ریالی و ارزی انعقاد قرارداد مشارکت و عقود اسامی با 
اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی شرکت در نمایشگاه های داخلی 
و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی از و به داخل و خارج از کشور )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( مدت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی: تهران خیابان شریعتی بالاتر از 
میرداماد کوی منظرنژاد پاک 55 کدپستی 1948854311- سرمایه شرکت: 
100/000/000 ریال می باشد. - اسامی شرکا: الهه محمدپور دهخوارقانی به 
شماره ملی 0060498749 دارنده 1/000/000 ریال سهم الشرکه و احمت 
یلماز دارنده 99/000/000 ریال سهم الشرکه- اولین مدیران: الهه محمدپور 
دهخوارقانی به شماره ملی 0060498749 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس و 
عضو هیئت مدیره و احمت یلماز به شماره ملی فراگیر 107216400 به سمت 
رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - دارندگان 
حق امضاء: کلیه اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اسامی و قراردادها و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۸۸۲1(


